

# АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2024 г.

No 84

г. Краснодон

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 31 января 2024 № 10 «О создании антитеррористической комиссии при Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Положением об антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации, утвержденным председателем Национального антитеррористического комитета от 17.06.2016, Уставом муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятым решением Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 3, также на основании письма Главы Луганской Народной Республики от 27.02.2024 № 410 дсп, в связи с приведением распорядительного документа в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

## постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики от 31 января 2024 № 10 «О создании антитеррористической комиссии при Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики» изложив п. 2 в следующей редакции:

- «2. Утвердить состав антитеррористической комиссии при Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики (прилагается).
- 2.1. Комиссия в своей деятельности руководствуется положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Луганской Народной Республики, а также регламентом антитеррористической комиссии муниципального образования Луганской Народной Республики, утвержденными решением Председателя антитеррористической комиссии Луганской Народной Республики от 17 января 2024 г. № 1».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики Гончарову А.С.

Глава муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

С.П. Козенко

**УТВЕРЖДЕНО** 

постановлением Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 19 мемля № №

## Состав

антитеррористической комиссии при Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

Козенко

Сергей Павлович

Глава муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,

председатель комиссии

Сафонов

Сергей Анатольевич

Начальник отдела в г. Краснодоне

УФСБ России по ЛНР,

заместитель председателя комиссии,

(по согласованию)

Крупа

Сергей Александрович

Начальник ОМВД России «Краснодонский»

заместитель председателя комиссии,

(по согласованию)

Гончарова

Анна Сергеевна

Первый заместитель Главы Администрации муниципального округа муниципальное

образование Краснодонский

муниципальный округ

Луганской Народной Республики, заместитель председателя комиссии

Шестакова

Кристина Владимировна

Начальник отдела

гражданской обороны и охраны труда Администрации муниципального округа

муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики,

секретарь комиссии

### члены комиссии:

Галушкина

Татьяна Анатольевна

заместитель Главы муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

Абашев

Владимир Вячеславович

Военный комендант

г. Краснодона и Краснодонского района,

(по согласованию)

Белимов

Олег Сергеевич

Командир войсковой оперативной группировки № 2 Группировки войск (сил)

«Восток», полковник, (по согласованию)

Райченко

Андрей Сергеевич

Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Краснодон и Краснодонскому району (г. Краснодон)

Главного управления МЧС России по ЛНР,

(по согласованию)

Казарин

Сергей Валентинович

Начальник отдела по жизнеобеспечению

п. Поречье, пгт. Изварино,

пгт. Урало-Кавказ

Колесников

Геннадий Анатольевич

Начальник отдела по жизнеобеспечению пгт. Новоалександровка, пгт. Мирное,

пгт. Верхнешевыревка

Михайлева

Ирина Анатольевна

Заместитель начальника управления по жизнеобеспечению г. Молодогвардейск,

с. Самсоновка

Тарарина

Ирина Николаевна

Начальник отдела по жизнеобеспечению пгт. Северный, с. Давыдо-Никольское,

с. Великий Суходол

Толкачев

Максим Васильевич

Начальник отдела по жизнеобеспечению

г. Суходольск

Толощук

Наталья Владимировна

Начальник отдела по жизнеобеспечению пгт. Новосветловка, с. Белоскелеватое,

с. Пархоменко, п. Хрящеватое

Черкесов

Виктор Александрович

Начальник отдела по жизнеобеспечению

пгт. Краснодон, пгт. Энгельсово,

пгт. Семейкино